第１号様式（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
須賀川地方消防防災協会講習会等助成金交付申請書兼請求書
須賀川地方消防防災協会
会 長　　　　　　　　　　様

住　　所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　印
須賀川地方消防防災協会講習会等助成金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記
	区分
	１　講習会　　　　　2　資格試験　　　　　3　その他

	名称

	受講（験）者名

	受講（験）期間
	令和　 年 　月 　日（　）～ 令和 　年 　月 　日（　）（　日間）

	受講（験）費用
	円

	請求額
	円

	備考

【注意事項】
１　添付書類
⑴　講習会等の内容及び費用の内訳が判る実施要領等（写）
⑵　修了証又は修了したことを証明する書類（写）
⑶　領収書（写）
　２　備考欄は、特記事項等がある場合のみご記入ください。